Onun çok eşliliğinin asıl amacı nefsanî duyguları tatmin etmek değil, İslâm aile modelini bir bütün yaşayarak geride örnek aile tablosu bırakmaktır.

### Kaynakça

- Abdürrezzâk, E. B. (1403). el-Musannef, thk. Habibürrahman el-A'zemî. Beyrût: Mektebetü'l-İslâmî.
- Askalânî, İ. H. (1384/1964). Telhîsü'l-Habîr fî Ehâdisü'r-Râfi'l-Kebîr, thk. Seyyid Abdullah Hâşim. Medîne: yy.
- Askalânî, İ. H. (1412/1992). el-İsâbe fî Temyîzi's-Sahâbe, thk. Ali Muhammed el-Becâvî. Beyrût: Dâru'l-Cil.
- Askerî, M. (1414/1994). Ehâdisü Ümmü'l-Mü'minin Âişe. et-Tevhidü linneşr.
- Belâzurî, Ahmed b. Yahya b. Câbir (1417/1996). Ensâbu'l-Eşrâf, thk. Süheylî Zekkâr-Riyad Ziriklî. Beyrut: Dâru'l-Fikr.
- Beyhâkî, H. A. (1344). es-Sünenü'l-Kübrâ ve fî Zeylihi. Mısır: Dâiretü'l-Meârif.
- Canan, İ. (2005). Kütüb-i Sitte Tercüme ve Şerhi. Ankara: Akçağ Yayınları.
- Ebü'l-Fidâ, İ. (trz). es-Sîretü'n-Nebeviyye, thk. Mustafa Abdulvâhid.
- Hâkim, E. A. (1411/1990). el-Müstedrek 'ale's-Sahîheyn, Beyrût: Dâru'l-Kütübü'l-İlmiyye.
- İbn Habib, M. C. (trz). Kitâbü'l-Muhabber, thk. Elisa Lichtenstadter, Beyrut.
- İbn Hişâm, M. C. A. (2006). es-Sîretü'n-Nebeviyye, çev: Hasan Ege. İstanbul: Kahraman Yayınları.
- İbn İshak, M. (2004). es-Sîretü'n-Nebeviyye, thk. Ahmed Ferîd el-Mezîdî, Beyrût: Dâru'l-İlmiyye
- İbn Kesîr, Ebu'l-Fidâ (1994). el-Bidâye ve'n-Nihâye (Büyük İslam Tarihi), çev: Mehmet Keskin. İstanbul: Çağrı Yayınları.
- İbn Rüşd el-Cedd, A. K. (1408/1988). el-Mükaddemât vel-Mümehhedât, thk. Muhammed el-Hacî, Beyrût: Dâru'l-Garb.
- İbn Sa'd, A. M. (1421/2001). et-Tabakâtü'l-Kübrâ, thk. Alî Muhammed Ömer. Kahire: Mektebetü'l-Hancî.
- İbnü'l-Esir, M. (1991). el-Kâmil fî't-Târih (İslam Tarihi), çev: M. Beşir Eryarsoy. İstanbul: Bahar Yayınları.
- İbnü'l-Esir, M. (1972). Câmiü'l-Usûl fî Ehâdisi'r-Rasûl, thk. Beşir Uyûn, Beyrût: Dâru'l-Fikr
- Kazıcı, Z.